URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS RELATIVAS AO EDITAL DE
CONCURSO Nº 002/2011

MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados as inscrições
HOMOLOGADAS APÓS O PERÍODO DE RECURSOS, do CONCURSO PÚBLICO
DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO de acordo com o Edital de Concurso Público
Nº 002/2011.

CARGO: Servente
Nº INSCRIÇÃO: 535
CANDIDATA: Jussara Sutel Gomes
RG: 4070150737

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO SUL/RS, EM 22
DE JUNHO DE 2011.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal